i dni na
stępnych, od godziny 11 rano odbywać się
będzie w sklepie, przy ulicy Zapiecek pod

1, pod firmą .Paweł Wiśniewski," sprze
daż przez publiczną licytację różnych towa
rów kolonjalnych, starego octu winnego,
urządzenia sklepowego i t. p. przedmiotów,
za gotowe pieniądze po zalicytowaniu wypła
cić się mające.

Warszawa d. 8 (20) Grudnia 1890 roku.
1729 Bolesław Matuszyński.

Adwokat Przysięgły, Bielańska As 6.

4.

Opuściło prro,sę
i jest do nabycia

W składzie głównym w księgarni Gebethne
ra i Wolffa oraz we wszystkich ksi gao
niach krajowych i zagranicznych, dzieło poL

tytułem 2169

i j

I na 1891 r.
Wh Humorystycznego dziennika

Wszystkie transporty ważone są w składzie na ostemplo-

źfl wanej wadze, licząc po 240 funtów na korzec. 2044r7. ŁAPIŃSKI.
Kantor Główny, ’ Nr 63.—TeMm Nr 468.

DOM Kr. 5162
(polic. Nr. 13),

w Warszawie, ulica Nowo-Wielka.
Sprzedanym będzie na żądanie Towarzy

stwa Kredytowego Miejskiego 21 Grudnia (2
Stycznia) 1890/91 r. przez licytację u nota-
rjusza Wydżgi, o godz. 11 przed południem,
od sumy 28,500 rs. Wndjum rs. 3,800. Po
życzka Towarzystwa 19,000 rs., od której
niezależnie znaczna część szacunku, za urno
wą, na hypotece pozostawioną być mtże. Bliż
szych objaśnień udzieli Adwokat Przysięgły

NB. Uprasza się o łaskawe zwrócenie uwagi, przy naby
waniu naszych wyrobów, na firmę i etykiety nasze, które obe
cnie podrabiane są przez rozmaite fabryki, głównie zaś przez
jedną z fabryk petersburskich. 2087R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Stycznia 1891 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano deklaracje, ni

dwuletnią, od d. 1 (13) Stycznia 1891 r.,
do d. 1 (13) Stycznia 1893 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich od cen w wykazie materjałów i robo
cizny zamieszczonych.

2) oczyszczenia kanałów i bydłobójni na Solcu od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz cen mogą być przejrzano w Wydziale Administra